A-100 RGDHwww.rgdh.fr
Séries 600H et 600NH
Interrupteurs industriels à levier - intensité élevée
Avantages et caractéristiques
A
❑❑    Construction
Les sorties et le support de contact sont construits d'une seule pièce métallique. Le
contact est soudé directement sur cette pièce pour une meilleure tenue mécanique.

Séries 600H et 600NH
Interrupteurs industriels à levier - intensité élevée
Guide de codification
6
SERIE Nombre de pôles
3 Unipolaire
4 Bipolaire
5 Tripolaire
Pour tétrapolaire,
voir série 660.
Fonctions électriques
1 ON - OFF
5 MOM - ON
6 ON - ON
7 MOM OFF MOM
8 ON OFF MOM
9 ON OFF ON
4 ON ON ON
ON ON MOM ▲
MOM ON MOM ▲
▲ La case "Momentané" ne
doit pas être vide.
▲ Momentané
1R ON ON MOM
2R MOM ON MOM
Organe de commande et sorties
H Levier métallique, cosses à vis
H/2 Levier métallique, cosses à
souder/à clips
NH Levier isolé, cosses à vis
NH/2 Levier isolé, cosses à souder/cosses à
clips
NH/3 Levier isolé, cosses à clips normalisées
Leviers à verrouillage
1V 1 position verrouillée
2V 2 positions verrouillées
3V 3 positions verrouillées
Options
Pour modèles à levier métallique seulement
T Corps tropicalisé
L Canon 16 mm (.629)
LUXE Revêtement chromé
TKLUXE Etanchéité frontale + T et LUXE
G Revêtement noir mat
GK Revêtement noir mat + étanchéité frontale
G038 Point fluorescent sur levier
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumérées ci-dessus n'est pas toujours possible. Pour commander,
veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatibilités.
Caches de sécurité disponibles sur série 600H pour éviter toute manoeuvre accidentelle du levier. Voir section I.
Capuchons d'étanchéité disponibles sur série 600H pour protéger les appareils de l'eau et de la poussière. Voir section H.
Accessoires de fixation : accessoires standard fournis :
- série 600H : 1 écrou hexagonal U166 et 1 écrou moleté  U411
- série 600NH : 1 écrou hexagonal U166 et 1 écrou moleté U522
Les accessoires standard et spéciaux sont présentés en section I.
Unité de conditionnement : 25 pièces.
ORGANISATION DE LA SERIE
RGDH                                                  www.rgdh.fr A-103
Série 600H
Interrupteurs industriels à levier - intensité élevée - levier métallique
Cosses à souder/à clips - cosses à vis
A
Tripolaire
Bipolaire
Unipolaire
MODELES
DE BASE
III II I
2-1 2-3
Cos. à souder Cosses à vis
631H/2 631H ON - OFF
635H/2 635H MOM - ON
636H/2 636H ON - ON